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ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 

& ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα : ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :
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ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 1 6,98 55
800 0 0 0 30 0 0 279,20 385 0 0 1.494,20 1

ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχι Οχι 1 11 8,55 57
725 0 0 0 0 0 0 342,00 399 0 0 1.466,00 2

ΒΑΖΑΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,74 29
800 0 0 0 0 0 0 309,60 203 0 0 1.312,60 3

ΛΑΓΑΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι Οχι 1 11 1 8,97 26
725 0 0 0 30 0 0 358,80 182 0 0 1.295,80 4

ΧΑΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχι Οχι 1 12 2 7,14 21
800 0 0 0 60 0 0 285,60 147 0 0 1.292,60 5

ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΟχι Οχι 1 12 4 7,06
800 0 200 0 0 0 0 282,40 0 0 0 1.282,40 6

ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΟχι Οχι 1 12 8,28 19
800 0 0 0 0 0 0 331,20 133 0 0 1.264,20 7

ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥΟχι Οχι 1 12 7,10 25
800 0 0 0 0 0 0 284,00 175 0 0 1.259,00 8

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΡΙΖΟΣ Οχι Οχι 1 10 7,78 38
650 0 0 0 0 0 0 311,20 266 0 0 1.227,20 9

ΛΙΑΛΙΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥΟχι Οχι 1 12 2 8,03
800 0 0 0 0 0 100 321,20 0 0 0 1.221,20 10

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣΟχι Οχι 1 11 8,61 19
725 0 0 0 0 0 0 344,40 133 0 0 1.202,40 11

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 4
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ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 11 7,96 21
725 0 0 0 0 0 0 318,40 147 0 0 1.190,40 12

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι Οχι 1 11 1 7,72 17
725 0 0 0 30 0 0 308,80 119 0 0 1.182,80 13

ΖΥΓΓΟΣΤΙΩΤΗ ΦΥΛΛΙΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥΟχι Οχι 1 12 8,31 5
800 0 0 0 0 0 0 332,40 35 0 0 1.167,40 14

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗΑΘΑΝΑΣΟχι Οχι 1 12 6,95 12
800 0 0 0 0 0 0 278,00 84 0 0 1.162,00 15

ΓΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,88
800 0 0 0 0 0 0 355,20 0 0 0 1.155,20 16

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 8,65
800 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 1.146,00 17

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 12 8,35
800 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 1.134,00 18

ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣΟχι Οχι 1 11 8,25 10
725 0 0 0 0 0 0 330,00 70 0 0 1.125,00 19

ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥΟχι Οχι 1 12 7,79
800 0 0 0 0 0 0 311,60 0 0 0 1.111,60 20

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 7,61
800 0 0 0 0 0 0 304,40 0 0 0 1.104,40 21

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΟχι Οχι 1 11 8,39 6
725 0 0 0 0 0 0 335,60 42 0 0 1.102,60 22

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 4



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
µ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

(1)  (2) (3)
 (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
2

)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 

& ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018
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Ειδικότητα : ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑΛΑΖΑΡΟΣΟχι Οχι 1 12 7,35
800 0 0 0 0 0 0 294,00 0 0 0 1.094,00 23

ΡΙΓΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 11 7,91
725 0 0 0 0 0 0 316,40 0 0 0 1.041,40 24

ΠΙΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣΟχι Οχι 1 11 1 6,92
725 0 0 0 30 0 0 276,80 0 0 0 1.031,80 25

∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣΟχι Οχι 1 8 7,24 21
500 0 0 0 0 0 0 289,60 147 0 0 936,60 26

ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 8,30 50
0 0 0 0 0 0 0 332,00 350 0 0 682,00 27

ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΥΟχι Οχι 1 4 8,42 4
0 0 200 0 0 0 0 336,80 28 0 0 564,80 28

ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι Οχι 1 4 7,25 5
200 0 0 0 0 0 0 290,00 35 0 0 525,00 29

ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣΟχι Οχι 1 1 1 7,15 20
0 0 0 0 30 50 0 286,00 140 0 0 506,00 30

ΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχι Οχι 1 8,18 23
0 0 0 0 0 0 0 327,20 161 0 0 488,20 31

ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥΟχι Οχι 1 4 6,71
0 0 200 0 0 0 0 268,40 0 0 0 468,40 32

ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχι Οχι 1 8,57 10
0 0 0 0 0 0 0 342,80 70 0 0 412,80 33

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 4
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Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την 

υπογραφή της σύµβασης (και όχι πριν 

την 01.09.2017) έως 31.07.2018

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
7

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Ειδικότητα : ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
9

)

Ανακοίνωση :

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
3

)

101

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

2/2017

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
∆

Ω
Ν

ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΟχι Οχι 1 2 8,04
0 0 0 0 60 0 0 321,60 0 0 0 381,60 34

ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΑΓΕΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣΟχι Οχι 1 7,85 5
0 0 0 0 0 0 0 314,00 35 0 0 349,00 35

ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣΟχι Οχι 1 8,13 2
0 0 0 0 0 0 0 325,20 14 0 0 339,20 36

ΣΩΤΗΡΑΛΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΟχι Οχι 1 8,03
0 0 0 0 0 0 0 321,20 0 0 0 321,20 37

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥΟχι Οχι 1 6,79 5
0 0 0 0 0 0 0 271,60 35 0 0 306,60 38

ΓΙΟΥΡΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι Οχι 1 7,24
0 0 0 0 0 0 0 289,60 0 0 0 289,60 39

ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΟχι Οχι 1 6,83
0 0 0 0 0 0 0 273,20 0 0 0 273,20 40

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 4



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΓΑΒΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΩΡΙΣ TON ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

2 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ

3 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)

4 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝI∆ΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΩΡΕΥΣΗ ΚΩ∆ΙΚΩΝ (101-102)

6 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)

7 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗ

∆ΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ-ΚΩΛΥΜΑ 

3ΜΗΝΟΥ  (ΑΡΘΡ.5 ΤΟΥ Π∆ 

164/2004)



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 2/2017

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ: 101 (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

3 ΒΑΖΑΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗ

5 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΡΙΖΟΣ

6 ΓΑΒΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΓΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

10 ΓΙΟΥΡΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑ∆Α ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

13 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

14 ΖΑΜΠΟΥΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15 ΖΥΓΓΟΣΤΙΩΤΗ ΦΥΛΛΙΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

16 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

18 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ

19 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

20 ΚΑΣΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ

21 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

22 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗ

23 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣ

24 ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΞΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ



25 ΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΛΑΓΑΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

27 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

28 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ

29 ΛΙΑΛΙΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

30 ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

31 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

32 ΜΠΡΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ

33 ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

34 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

36 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝI∆ΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

37 ΠΙΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

38 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ΡΙΓΓΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

40 ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΑΓΕΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ

41 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗ

42 ΣΩΤΗΡΑΛΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

43 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥ

44 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

45 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

46 ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

47 ΧΑΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ


